

Årsredovisning
för
Robeva i Norrköping AB
559165-4941

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Ivarsson, Styrelseledamot
2024-01-12

Styrelsen för Robeva i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget arbetar med att utföra hudförbättringar med avancerad IPL- och laserutrustning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	192	111	147	98
Resultat efter finansiella poster	106	10	29	17
Soliditet (%)	53,3	87,3	76,2	79,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med föregående år. Orsaken är att nettoomsättningen för 21/22 påverkades negativt av pandemin, Covid-19 under våren 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 630	7 932	114 562
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 932	-7 932	0
Årets resultat			63 075	63 075
Belopp vid årets utgång	50 000	64 562	63 075	177 637

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 562
årets vinst	63 075
	127 637
disponeras så att i ny räkning överföres	127 637
	127 637

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		191 998	110 943
Övriga rörelseintäkter		0	1 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		191 998	112 569
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 670	-86 851
Personalkostnader	2	-2 240	-6 334
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 209	-9 108
Summa rörelsekostnader		-87 119	-102 293
Rörelseresultat		104 879	10 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 436	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 730	-138
Summa finansiella poster		706	-138
Resultat efter finansiella poster		105 585	10 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-26 000	0
Resultat före skatt		79 585	10 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 510	-2 206
Årets resultat		63 075	7 932

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 102	9 131
Summa materiella anläggningstillgångar		5 102	9 131
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar		181 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		206 250	25 000
Summa anläggningstillgångar		211 352	34 131
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 469	0
Summa kortfristiga fordringar		5 469	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 428	122 555
Summa kassa och bank		196 428	122 555
Summa omsättningstillgångar		201 897	122 555
SUMMA TILLGÅNGAR		413 249	156 686

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 562

56 630

Årets resultat

63 075

7 932

Summa fritt eget kapital

127 637

64 562

Summa eget kapital

177 637

114 562

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

53 900

27 900

Summa obeskattade reserver

53 900

27 900

Långfristiga skulder

Övriga skulder

150 000

0

Summa långfristiga skulder

150 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 863

Skatteskulder

11 912

2 538

Övriga skulder

16 676

5 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 124

0

Summa kortfristiga skulder

31 712

14 224

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

413 249

156 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 541	45 541
Inköp	5 180	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 721	45 541
Ingående avskrivningar	-36 410	-27 302
Årets avskrivningar	-9 209	-9 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 619	-36 410
Utgående redovisat värde	5 102	9 131

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	181 250	0
Avgående fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 250	0
Utgående redovisat värde	181 250	0

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Norrköping 2024-01-12

Eva Ivarsson
Eva Ivarsson
Ordförande

Robert Ivarsson
Robert Ivarsson